

25. jan. 1976 kl. 20:40 er sættur hjá rannsóknarlögregl. í Rvk. í fangelsinu við Síðusúla, Kristján Viðar Viðarsson verkan, núverandi gæslufangi, til heimilis að Grettisgötu 82 hér í borg síni 21689, fæddur 21. 4. 1955 í Rvk.

Sætt er l.áðleggr. 40. gr. laga um meðferð opinberra mála og sætta er kunnugt um tilafni yfirheyrslunnar, en það er grunur rannsóknarlögreglunnar um, að sætti kunní að vera viðriðinn hvarf eða vita um hvarf Geirfins Einarssonar, sem síðast er vitað um í Keflavík þann 19. nóv. 1974.

Aðspardur og ásinntur um sönnögli skýrir sætti frá eftirfarandi: Ég tel mig ekki viðriðinn eða vita um hvarf Geirfins Einarssonar. Hitt er sannað, en ég, eins og fleiri, fylgdist með því í fjölskiðlum, er líft var eftir honum og verið var að rannsaka hvarf hans.

Ég tel mig ekki hafa komið til Keflavíkur nema tvísvar um æfina. Fyrra sinnið var, þegar ég var um 13 ára gamall, en hitt sinnið gæti hafa verið einhverja tímann um það leyti, sem Geirfinnur á að hafa horfið.

Í þeim tíma var ég að öllu jöfnu nikið undir áhrifum lyfjakonar lyfja, bæði árfandi og á róandi, þó aðallega róandi, en var aftur á móti lítið undir áhrifum áfengis, enda ráðlagt af lækni að láta áfengisdrykkju eiga sig. Vegna þessarar lyfjanotkunar í óhöfl, þá er minni allt frá síðari hluta árs 1974 mjög óljóst á köflum.

Ég man eftir því, að einhverja tímann að kvöldlagi, þá fór ég upp í stóra-gæðabíðreið, eða þá gerð, sem fælist er notuð til vörueða fólkaflutninga. Eftir því, sem ég best man, þá gerðist þetta bakatil við sankomuhúsið Klúbbinn við Borgartúna hér í borginni. Ekki get ég gert mér grein fyrir hvers vegna ég fór inn í þessa bíðreið, en allt er ég viss um, að ég hlýft að hafa þekkt einvern, eða einhverja, sem í bíðreiðinni voru, sannars hefði ég ekki fætið inn í hana. Ég get því ekki, í það minnsta ekki enn sem komið er, sagt hverjir voru í bíðreiðinni auk mín, en fleiri menn voru í henni. Bíðreið þessi gæti vel verið af Mercedes-Benz gerð með gluggum aftur eftir hliðunum og ég held, fremur óðkk að lit. Þessari bíðreið var ekið út úr borginni, að ég tel, til Keflavíkur. Ég er ótrúnnugur í Keflavík og get því ekki sagt um hvert þar var ekið, en ég man það, að bíðreiðin var stöðvuð rétt við sjó. Ég held, að bíðreiðin hafi verið stöðvuð til hliðar við stórt húsi eða skemmu, sem ábyggilegax var ekki íbúðarhúsnæði, verslunar- eða skrifstofuhúsnæði. Framan við bygginguna var sjórinn í svolftilli fjarlægð og ég man eftir að

hafa eðs þær fræn á í það minnsta eina bryggju gerða úr steinsteypu. Ljfeing var ekki góð þarna, engir ljósastaurar, heldur kom birtan frá ljósum á þeirri hlíð fyrrnefndar byggingar, sem að sjónum snéri. Ég tel mig hafa eðs aftan á nokkuð stóran bát, að ég held stálbát, en ekki get ég gert mér fyllilega grein fyrir hvort hann var í sjó, eða stóð á landi. Við bryggjuna var í það minnsta einn ~~ann~~ bátur og sé njög lífíll, ég held ekki með neina yfirbyggingu. Mér finnst eins og einhver breyting hafi verið á þeim báti, eins og hann væri un það til að koma að bryggjunni eða fara frá henni. Í það minnsta tvar aðrar bifreiðar voru þarna á staðnum og voru það hvoruþveggja fólkobifreiðar. ~~Þannig er ég viss um~~ Ekki er ég viss um tegundir eða lit þessara bifreiða, en þannig fannst mér vera Volgá latsun eða Mercedes-Benz. Fólk var þarna við þessar bifreiðar, að mig minnir **nokkrir karlmenn og einn kvennaður**. Í það minnsta sunir þá karlmanna voru eldri en ég. Ég tel mig hafa eðs þarna tvo menn í það minnsta, sem ég bar kennsl á. **Ánn Annar er Sævar Gleislaeki**, en hinn **Áinn Þollason**. Sævar þekki ég vel, en Áinn hef ég oft eðs á myndum, en þekki hann ekki persónulega. Þá tel ég mig hafa eðs þarna systur Ánnar, **Ánn Þolladóttur**. Karlmennirnir virtust sér vera eitthvað að reðá saman. Aftur á móti sem ég ekki eftir að hafa farið út úr bifreiðinni. Ekki sem ég frekar eftir atvikum þarna á staðnum eða ferðinni hingað til borgarinnar aftur.

Ég sem eftir því, að ~~sjávarmálin þeggja vegna við bryggjunnar~~ var núll, en ~~ekki steinsteypt eða málbikað~~.

Frekar get ég ekki tjáð mig um þetta máli, í það minnsta ekki að sinni, en hugsast getur, að ~~áttuð~~ atvik kunní að ryfjað betur upp fyrir mér síðar. Hvort þessi atburður eða ferðalag mitt var un það löyti, sem farið var að ljáa eftir Geirfíani, ~~þá~~ get ég ekki fullryt um, en ég tel það vel hugsanlegt.

Yfirheyrslu leuk kl. 01:10.

Upplesið, staðfest:

*Kristján Ólafur Ólafsson*  
Kristján Viðar Viðarsson

Vottari:  
*Sveinbjörn Þorgeirsson*  
*Guðbjörg Y. Lárted.*  
*Ólafur Þorgeirsson*  
*Ólafur A. Lárted*  
*Ólafur Þorgeirsson*

*E. H. Bjarnason*  
E. H. Bjarnason  
lögreglun.